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 ZAWIADOMIENIE 
 

  Zawiadamiam, że w dniu  30 sierpnia 2016 r. (wtorek) o godz. 9.00, w Świetlicy 
Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Liniewie przy ul. Dworcowej 3 odbędzie się XVIII zwyczajna sesja Rady Gminy Liniewo.   Proponowany porządek sesji:  1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 2. Przyjęcie porządku dziennego. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 4. Sprawozdanie Wójta Gminy z podjętych działań w okresie międzysesyjnym. 5. Interpelacje i wnioski radnych. 6. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 roku. 7. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych w gminie  w I półroczu 2016 r. 8. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowo – wychowawczych do rozpoczęcia roku szkolnego 2016/2017. 9. Ocena płatności zobowiązań pieniężnych po I półroczu 2016 r.   10. Podjęcie uchwał w sprawach:   a) wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości, b) określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, c) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu, d) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu, e) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu, f) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu, g) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu, h) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu, i) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu, j) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu, k) przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Liniewo, l) przyjęcia dokumentu pod nazwą „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla gminy Liniewo”, m) zorganizowania wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych gminy Liniewo, n) zasad udzielania i przyznawania stypendium Wójta Gminy, dla wyróżniających się uczniów z terenu gminy Liniewo, o) wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Kościerskiego, p) zmian w budżecie gminy, q) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Liniewo na lata 2016 – 2021. 11. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 12. Wolne głosy i wnioski. 13. Zakończenie sesji.  Liniewo, dnia 19 sierpnia 2016 r.  


